
Asunto: Aprobación lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as para la formación de una 
bolsa de empleo temporal para ocupar puestos de promotor/a de igualdad como 
funcionarios-as interinos-as del Ayuntamiento de Mislata. 
 
 
Vista la resolución de Alcaldía nº 3229 de fecha 23 de agosto de 2023, donde se han aprobado 
las bases que regirán la convocatoria del proceso selectivo para la constitución de una bolsa 
de trabajo temporal para ocupar puestos de promotor/a de igualdad como funcionarios-as 
interinos-as del Ayuntamiento de Mislata. 
 
Considerando los criterios que han de regir el proceso de selección. 
 
Vista la Resolución 4254/2023, de fecha 8 de noviembre, por la que se aprueba la lista 
provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, y finalizado el plazo concedido de 10 
días naturales para la presentación de reclamaciones y/o subsanación de deficiencias, resulta 
pertinente aprobar la lista definitiva de aspirantes/as admitidos/as y excluidos/as. 
 
Visto que, el órgano competente para dictar el acto administrativo aprobatorio, le 

corresponde a la Alcaldía, si bien dicha competencia ha sido delegada por Resolución de 

Alcaldía 2543/2023 de 28 de junio en el concejal delegado de Área de Bienestar Social, 

Servicios Municipales y Gestión de Recursos. 

  
En virtud de lo que antecede, SE RESUELVE: 
 
 

Primero. - Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as que se cita a 
continuación: 
 

A) ADMITIDOS/AS 
 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 

BERNALDO DE QUIROS FERNANDEZ MARIA LUISA  
 

***6525** 

CONEJERO TALAVERA REBECA 
 

***1881** 

ENRECH RODRIGUEZ TAMARA ***4824** 

GARCIA HERVAS VERONICA ***8309** 

LA TORRE BARATO ANA 
 

***5698** 

MUÑOZ GONZALEZ INMACULADA 
 

***6090** 

ORTEGA ROMERO MAR 
 

***9028** 

PARCERO GALVEZ INES 
 ***0366** 

PEREA AVENDAÑO ALBA 
 ***9726** 

PEREZ FUERTES MARIA DEL PILAR 
 ***4613** 

ROYUELA ALONSO MARTA 
 ***6005** 

SALIDO MARTINEZ FELICIDAD 
 ***5978** 

TOMAS VIÑA LAURA 
 ***1468** 

VALVERDE GARCIA LYDIA  
 ***5249** 

 
 

Recursos Humanos

Expediente 1599484FNIF: P4617100E

Resolución Nº 5085 de 20/12/2023 "DECRETO LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
BOLSA PROMOTOR-A DE IGUALDAD" - SEGRA 781469

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAC JQEN 9PVP UNKC HWPRAJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

Al
ca

ld
ia

 d
e 

M
isl

at
a

Po
r d

el
eg

ac
ió

n,
 d

ec
re

to
 n

º 
25

43
 d

e 
20

23
El

 re
gi

do
r J

oa
qu

ín
 M

or
en

o 
Po

rc
al

20
/1

2/
20

23

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
M

isl
at

a
Lu

is 
Ra

m
ia

 D
e 

Ca
p 

Sa
lva

te
lla

21
/1

2/
20

23

Pág. 1 de 3

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXACJQEN9PVPUNKCHWPR
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=20219962&csv=JXACJQEN9PVPUNKCHWPR
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=20226121&csv=JXACJQEN9PVPUNKCHWPR


B) EXCLUIDOS/AS 
 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN 

GARCIA HERNANDEZ LAURA ***9458** 
No cumplir el requisito de titulación (base 3ª) 
No abonar la tasa correspondiente y no acreditar 
estar exenta (base 3ª) 

IBAÑEZ CANO SARA ***0187** 

No cumplir el requisito de titulación (base 3ª) 
No abonar la tasa correspondiente y no acreditar 
estar exenta  
(base 3ª) 

MARTINEZ MORALES SOFIA ***5947** 

No cumplir el requisito de titulación (base 3ª) 
No abonar la tasa correspondiente y no acreditar 
estar exenta  
(base 3ª) 

URREA GARCIA AURORA ***6335** No cumplir el requisito de titulación (base 3ª) 

 
 
 

Segundo. Designar a los miembros del órgano técnico de selección, que estará 
integrado de la siguiente forma: 
 
 

Presidenta titular:  Doña. Inés Talaya Sánchez, Jefa de servicio de Políticas para las 
personas del Ayuntamiento de Mislata 
Presidente suplente:  Don. Juan José Gimeno Gimeno, comisario Policía Local del 
Ayuntamiento de Mislata. 
 
Secretario titular: Don. Luis Ramia de Cap Salvatella, Secretario Ayuntamiento de 
Mislata 
Secretaria suplente: Doña. Ana Fuertes Pallardo, Técnica coordinadora de igualdad y 
diversidad del Ayuntamiento de Mislata. 
 
Vocal titular: Don. Roberto Valles Villena, Jefe del servicio de Sociedad y cultura del 
Ayuntamiento de Mislata. 
Vocal Suplente: Doña María Ávila González, Jefa de sección de Bienestar social del 
Ayuntamiento de Mislata. 
 
Vocal titular: Doña Francisca Bertomeu Ginestar, Jefa del servicio de Bienestar 
Social, inmigración y Mayores del Ayuntamiento de Mislata. 
Vocal Suplente: Doña María Antonia Vilanova Ariño, Jefa de sección de 
transparencia del Ayuntamiento de Mislata. 

 
Vocal titular: Don. Rubén Francisco Sena Garcés, Jefe de sección de Urbanismo del 
Ayuntamiento de Mislata. 
Vocal suplente: Doña María Amparo Hernández Cadroy, Jefa del Servicio de 
Recursos Humanos del Ayuntamiento de Mislata. 

 
 
 
Asimismo, actuará como asesora del órgano selectivo; 
 

Asesora: Juana Isabel Muñoz Muñoz, agente de igualdad del Ayuntamiento de 
Mislata. 

 
 
 
 

Recursos Humanos

Expediente 1599484FNIF: P4617100E

Resolución Nº 5085 de 20/12/2023 "DECRETO LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
BOLSA PROMOTOR-A DE IGUALDAD" - SEGRA 781469

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAC JQEN 9PVP UNKC HWPRAJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

Al
ca

ld
ia

 d
e 

M
isl

at
a

Po
r d

el
eg

ac
ió

n,
 d

ec
re

to
 n

º 
25

43
 d

e 
20

23
El

 re
gi

do
r J

oa
qu

ín
 M

or
en

o 
Po

rc
al

20
/1

2/
20

23

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
M

isl
at

a
Lu

is 
Ra

m
ia

 D
e 

Ca
p 

Sa
lva

te
lla

21
/1

2/
20

23

Pág. 2 de 3

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXACJQEN9PVPUNKCHWPR
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=20219962&csv=JXACJQEN9PVPUNKCHWPR
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=20226121&csv=JXACJQEN9PVPUNKCHWPR


El tribunal no podrá constituirse ni actuar sin la asistencia de más de la mitad de sus miembros, 
titulares o suplentes, indistintamente. 

 
Los miembros del tribunal deberán abstenerse de formar parte del mismo y de intervenir, 
cuando concurran las circunstancias previstas en el art. 23 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de 
Régimen Jurídico del Sector Público. 

 
Los interesados en el procedimiento podrán recusarlos por los mismos motivos, de conformidad 
con lo dispuesto en el art. 24 de la mencionada Ley. 
 
Tercero. - Notificar la presente Resolución a todos los miembros del tribunal, a los efectos 
oportunos. 
 
Cuarto. - Publicar la presente Resolución en el Tablón de Edictos y en la página web del 
Ayuntamiento de Mislata, www.mislata.es. 
 

 
 

Recursos Humanos

Expediente 1599484FNIF: P4617100E

Resolución Nº 5085 de 20/12/2023 "DECRETO LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
BOLSA PROMOTOR-A DE IGUALDAD" - SEGRA 781469

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAC JQEN 9PVP UNKC HWPRAJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

Al
ca

ld
ia

 d
e 

M
isl

at
a

Po
r d

el
eg

ac
ió

n,
 d

ec
re

to
 n

º 
25

43
 d

e 
20

23
El

 re
gi

do
r J

oa
qu

ín
 M

or
en

o 
Po

rc
al

20
/1

2/
20

23

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
ri 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
M

isl
at

a
Lu

is 
Ra

m
ia

 D
e 

Ca
p 

Sa
lva

te
lla

21
/1

2/
20

23

Pág. 3 de 3

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXACJQEN9PVPUNKCHWPR
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=20219962&csv=JXACJQEN9PVPUNKCHWPR
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=20226121&csv=JXACJQEN9PVPUNKCHWPR

		2023-12-21T13:00:47+0100
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://mislata.sedipualba.es/ con CSV JXACJQEN9PVPUNKCHWPR
	Sede Electrónica AJUNTAMENT DE MISLATA




